EXTRATO DO CPS-CF 074/2025 – ZIVASEC TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviços
com Fornecimento nº 074/2025, firmado com a empresa ZIVASEC TECNOLOGIA E SOLUCOES
LTDA (Processo SEI nº 202500058002995).

OBJETO: contratação de empresa especializada em solução de infraestrutura de rede de alta
performance para data center, incluindo o fornecimento de switch de última geração com serviços
distribuídos integrados e compatível com infraestrutura Hiperconvergente Nutanix, conforme
condições contidas no Termo de Referência nº 014/2025 - GTI - V2 (78655799) e Edital nº 126/25
(78667443).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total de até R$ 920.824,00 (novecentos e vinte mil oitocentos e vinte e
quatro reais), conforme proposta atualizada apresentada pela CONTRATADA (80189219).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD" desta Organização, conforme Despacho
nº 1353/2025/OVG/DIAF (78242729), da Diretoria Administrativa e Financeira.

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 36 (trinta e seis) meses, contados a
partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento
de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação
da vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro Diretor Geral em substituição -

Portaria nº 608/2025 - DIGER, de 17 de outubro de 2025 (81354659)

Patrícia Angelina da Conceição- Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82242286&id_procedimento_atual=77632430&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=4cd0cdd39572526ed75dcb47f29116601173a58408915fb7cce493480da53ed50cde8eeac9177e11435d350f34269ba1a5e980c69f6a1eb29a36a7819228c622e7e0f6ce4a17a57d839a39816f2fceb874d191e7911c1d8db19e11cd7b293766
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82255317&id_procedimento_atual=77632430&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=82b93f1a886b17671d50712d49a54b5971c456739f7db01f637583f3ff5d575c0cde8eeac9177e11435d350f34269ba1a5e980c69f6a1eb29a36a7819228c622e7e0f6ce4a17a57d839a39816f2fceb874d191e7911c1d8db19e11cd7b293766
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83930040&id_procedimento_atual=77632430&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=9f3e813485a2b20625bf2bfa2a0fb7eac59e63f91c36aa7ee4dc2e40662521060cde8eeac9177e11435d350f34269ba1a5e980c69f6a1eb29a36a7819228c622e7e0f6ce4a17a57d839a39816f2fceb874d191e7911c1d8db19e11cd7b293766
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=81786943&id_procedimento_atual=77632430&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d187dcdd7ea256a6a4328dc385bfd9e2aabf6f53e6895ff97b4b265ce6ef997a0cde8eeac9177e11435d350f34269ba1a5e980c69f6a1eb29a36a7819228c622e7e0f6ce4a17a57d839a39816f2fceb874d191e7911c1d8db19e11cd7b293766
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85212891&id_procedimento_atual=77632430&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6565caedae59f9e0034c10ced2575ebaa69f116ead6ae8d8af915a71cc29d28e0cde8eeac9177e11435d350f34269ba1a5e980c69f6a1eb29a36a7819228c622e7e0f6ce4a17a57d839a39816f2fceb874d191e7911c1d8db19e11cd7b293766